海 南 仲 裁 委 员 会
调 解 书
(基本样式)
（   ）海仲案字第   号

申请人：……(写明姓名或名称等基本情况)
委托代理人：……(写明姓名等基本情况)
被申请人：……(写明姓名或名称等基本情况)
    法定代表人：……（写明姓名和职务）
委托代理人：……(写明姓名等基本情况)
海南仲裁委员会（以下称本委）根据申请人XX于X年X月X日提交的《仲裁申请书》及其与被申请人XX签订的《XXX合同》项下仲裁条款，于X年X月X日受理双方之间的XX合同纠纷案。
本委于X年X月X日依法组成XXX为首席仲裁员，XXX、XXX为仲裁员的三人仲裁庭审理本案，并指定XXX担任秘书。
根据双方当事人的共同约定，仲裁庭在海口对本案进行不公开、不开庭审理。本案在仲裁过程中，双方达成调解协议。本案现已审理终结。
现就本案案情和调解结果分述如下：
一、案  情
……（简要写明当事人陈述的仲裁请求、事实和理由）。
二、调解结果
仲裁过程中，经仲裁庭主持调解，申请人与被申请人达成如下调解协议：
（一）……；（写明协议的内容）
（二）……。（写明仲裁费用的负担）
仲裁庭认为，上述调解协议系双方当事人真实意思表示，内容不违反国家法律、行政法规的强制性规定，不侵犯国家利益、社会公共利益和他人的合法权益，应认定合法有效。依照《中华人民共和国仲裁法》第XX条的规定，仲裁庭对上述调解协议予以确认，并根据双方达成的调解协议制作本调解书。
本调解书与裁决书具有同等法律效力，经双方当事人签收后即发生法律效力。

首席仲裁员  XXX
仲  裁  员  XXX
仲  裁  员  XXX
 年    月    日

秘      书  XXX

	海南仲裁委员会                        X年X月X日印制

                                     （共印X份）